ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Ofício n 04407/2018 - ALPB/DCO
HSS

Casa de Epitácio Pessoa

João Pessoa, 24 de Abril de 2018.

•
Ao Excelentíssimo Senhor
RICARDO VIEIRA COUTINHO
Governador do Estado da Paraíba
Palácio da Redenção
Praça João Pessoa, s/n - Centro.
58013-901 - João Pessoa/PS.

Senhor Governador,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

Requerimento nO8.972/2018, de autoria do (a) Deputado (a) INÁCIO FALCÃO,

que solicita a construção de um açude com sistema adutor de bombeamento e
tratamento, no município de Arara - PB.

t:__-.----~.

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, SIN, Centro - João Pessoa/PB
CEP: 58.013-900- Te!.: (83) 3214-4500

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Ofício n o 4408/2018 - ALPB/DCO
HSS

Casa de Epitácio Pessoa

João Pessoa, 24 de Abril de 2018.

.. Ao Excelentíssimo Senhor
Secretário DEUSDETE QUEIROGA FILHO
Secretaria de Estado da Infraestrutura, dos Recursos Hídricos, do Meio
Ambiente e da Ciência e Tecnologia.
Centro Administrativo, Bloco II, 2° Andar - Jaguaribe.
58015-020 - João Pessoa/PB.

Senhor Secretário,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

Requerimento nO8.972/2018, de autoria do (a) Deputado (a) INÁCIO FALCÃO,
que solicita a construção de um açude com sistema adutor de bombeamento e

tratamento, no município de Arara - PB.

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/No Centro - João Pessoa/Pls
CEP: 58.013-900 - Te!.: (83) 3214-4500

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Ofício n o 4409/2018 - ALPB/DCO
HSS

Casa de Epitácio Pessoa

João Pessoa, 24 de Abril de 2018.

•
Ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito JOSÉ AíLTON PEREJRADA SILVA
Prefeitura Municipal de Arara
Rua Gama Rosa, S/N, Centro
58.396-000 - Arara IPB.

Senhor Prefeito,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento nO8.972/2018, de autoria do (a) Deputado (a) INÁCIO FALCÃO,
que solicita ao Governador do Estado e ao Secretário de Estado da

Infraestrutura a construção de um açude com sistema adutor de bombeamento
e tratamento, no município de Arara - PB.

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N, Centro - João Pessoa/Pê
CEP: 58.013-900 - Te!.: (83) 3214-4500

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Ofíclon 04410/2018 - ALPB/DCO
HSS

Casa de Epitácio Pessoa

João Pessoa, 24 de Abril de 2018.

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente LUIZ SILVA DOS SANTOS
Câmara Municipal de Vereadores de Arara
Rua Sólon de Lucena, 39, Centro
58.396-000 - Arara /PS.

Senhor Presidente,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

Requerimento n?8.972/2018, de autoria do (a) Deputado (a) INÁCIO FALCÃO,
que solicita ao Governador do Estado e ao Secretário de Estado da

Infraestrutura a construção de um açude com sistema adutor de bombeamento

e tratamento, nomunicípio de Arara - PS.•

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N, Centro - João Pessoa/Pê
CEP: 58.013-900 - Tel.: (83) 3214-4500